uel quīnti libri.

rū q̄ nō accidit s̄be p̄m̄ sit dñia. h nō dñia p̄pinq̄ hule
generi. Sed dñia post dñia vbi ḡfa sic cū dñ op̄ corpus
aliud est rōnale aliud est irōnale. corpus. n. ex h qd̄ ē
corpus nō est aptū eē rōnale vel irōnale. sed p̄us ne-
cessit est esse hñs aiani. ad h vt fiat rōnale. Lū ḡ suene-
runt corporis dñiam oꝝ vt dñie q̄ sunt post ipm̄. s̄nt dñie
facientes notari appropriationē ipaz hñs. n. s̄balita-
tē carēs rōnalitate faciunt notari dispositionē dñic ei⁹
ex h qd̄ est hñs aiani. Ip̄m̄. n. est hñs rōnalitatē t ca-
rens rōnalitatē fm̄ h q̄ est hñs aiani. nō fm̄ h qd̄ est al-
bū vel nigrū vel aliqd̄ aliud aliquoꝝ nō ē effectu. Silt
h qd̄ corpus est hñs aiani aut nō hñs aiani nō hz vlū
mō pp̄ aliqd̄ generis medioꝝ. Lū tgit nature generis
eti⁹ acciderit acci⁹ qd̄ dñat. nūc nō p̄t cē qn̄ ipa apti-
tudo differēdi sit vel et natura generis. v̄l. ex natura
cōiori q̄ ipsa sic p̄us erat ex nā priori quā ipsa. Si āt
fuerit ex nā cōiori q̄ ipsa sic al. aliud albū aliud nigrū
t sicut homo aliis masculus aliis fē. nō est h ex suis
dñis. al. n. nō sit albū v̄l nigrū nisi q̄ est corpus nāle.
Jā. n. ipm̄ est ex̄is corpus nāle i effectu t deide sup-
ponit h̄is acci⁹. b⁹ q̄ recipit q̄uis nō sit al. hō q̄s nō
est aptus ad masculū t feminā. nisi q̄ est al. h ergo nō
sunt dñie generis. Silt. n. aliq̄ p̄pa generi q̄ diuidunt
illud sicut masculus t fe. al. nec iñ sunt dñie aliq̄ nō
v̄dclicit. qn̄ nō cēnt dñic aialis nisi accideret aiali ex
sua for̄ia vt for̄cius diuidat p̄ illas diuisione p̄miti-
ua t nō sunt comitātes aliqd̄ qd̄ p̄stituit dñia p̄m̄. Lū
aut̄ nō fuerit ita. sed nō acciderint aialis nisi q̄ eius ma-
terie ex q̄ est accidit aliqd̄ pp̄ qd̄ s̄t alicius dispōnis
q̄ nō phibet for̄acq̄sitione generis t cē ei⁹. nec ēt p̄h̄
bet qn̄ accidat corpi alia dimissio ex sua for̄ p̄ dñias. tē
duo mēb̄ diuisionis nō sunt de dñis sed de accidētibus
comitātibus illud. sicut masculus t fe. Spati. n. qd̄ est
aptū fo. aialis t est assiḡnū dñie p̄p̄ aialis v̄lis. accidit
p̄missibilitas calefactiua t sit i masculus. Jā. eti⁹ posset
p̄cedi q̄ eis accidere p̄missibilitas insfrigidatiua i oplo-
ne t fieret fe. Ip̄sa aut̄ p̄missibilitas tm̄ nō phibet fm̄
h q̄ ipm̄ idē est recipe dñia q̄ accidit aiali ex sua for̄. s.
ex h vnū est hñs aiani ap̄phendētē mobile v̄lilitatē.
vt idē nō p̄cedat recipe rōnalitatē t irōnallitatē. ḡ h
actio nō est agens aliqd̄ i sua specificatione q̄uis pu-
taren⁹ ēt illud nec masculū nec feminā nec attēdere-
mus ad hvlū nō. iñ p̄stiuereſ sp̄. ab eo q̄ specificat
Illud. n. nec phibet specificari non p̄sideratu ncc acq̄
rit specificationē p̄sideratu. nō est āt sic cū p̄sideraueri
mus ill. nec rōnale nec irōnale. v̄l cū p̄siderauerim⁹
colorē nec albus nec nigrū vlū nō. C Lū ḡ volueri
mus distinguere iter dñias t p̄prietates diuisiuas nō
sufficiet dñe q̄ id qd̄ accidit ex nā nō sit dñia. ipm̄. n. cē
nutribile vel immutribile non accidit nisi ex mā. sed oꝝ
p̄siderare p̄ditiones alias q̄s pdiximus t ob h nō in-
uenimus aliqd̄ sp̄q̄ corporis cuius est passibile cōtineri
sub v̄lilitate ei⁹ cui⁹ est ipassibile. Inuenim⁹ āt hoīem
cū sit sp̄s aialis sine dubio p̄tineri sub v̄lilitate mas-
culi t fe. v̄rūs q̄ simul. Silt equis t cetera hm̄t. mas-
culus āt t fe. iā p̄tient ēt sub hoīe co q̄ h kētio comitās
est p̄ quā cadit diuistio i diuisione. q̄uis aut̄ sit ex p̄ditio-
nibus dñie āt iñ p̄tingit in nō dñia. aliq̄. n. est id qd̄ nō
est dñia. comitāt sp̄m̄ aliqd̄ i sepabilit̄ h aut̄. sit cū illud
fuerit de comitātib⁹ dñia. C Repetim⁹ aut̄ dñtes te
scire q̄ mā cū mouet ad recipiēdū v̄lilitatē for̄ q̄ fac̄ spe-
cie accidit ei acci⁹ ex p̄ditionib⁹ t ceteris aliis qd̄b⁹ va-
riat elus dispōt actiones. p̄ueniētēs ex illa. nō ex h qd̄
recipit formā generis aut̄ formā dñie. q̄ nō qd̄d̄ reci-
pit de dispōnib⁹ t qd̄ accidit ei est de vniuersitate eis